



Protokoll från Föreningen Stockholms Katthems årsmöte 2026

Mötet hölls i Katthemets lokal på Skurusundsvägen 159, lördagen den 28 mars 2026.

1. Mötets öppnande

Föreningens ordförande Ewa Edström hälsar alla välkomna och förklarade mötet öppnat.

2. Val av ordförande och sekreterare för mötet

Mötet valde Ingrid Schullström som ordförande och Inger Heller som sekreterare på mötet.

3. Val av två personer som jämte ordförande justerar protokollet samt fungerar som rösträknare

Mötet valde Heli Thomé och Anita Setterberg till justerare och rösträknare.

4. Fastställande av röstlängd

Röstlängden fastställdes till 13 närvarande medlemmar, varav 12 röstberättigade. Inga fullmakter fanns.

5. Fråga huruvida årsmötet blivit stadgeenligt utlyst

Mötet fann att mötet var stadgeenligt utlyst.

6. Godkännande av dagordning

Mötet godkände dagordningen.

7. Styrelsens presentation av årsredovisningen för det gångna året

Föreningens ordförande Ewa Edström föredrog förvaltningsberättelsen i årsredovisningen.

Hon berättade bland annat om föreningens syfte att hjälpa övergivna, hemlösa och vanvårdade katter samt att höja kattens status i samhället samt våra värderingar att alla katter har samma värde oavsett om de är unga eller gamla, tama eller skygga, friska eller sjuka. Hon berättade om vårt avtal med Länsstyrelsen i Stockholm samt att trycket på katthemmet är väldigt stort och vi kan tyvärr inte hjälpa alla som behöver hjälp pga platsbrist och resursbrist, både ekonomiska och personella.

Vi får inga bidrag utan är helt beroende av gåvor, donationer, arv, företag som sponsrar m.m. En förutsättning för att vi ska gå runt är också våra volontärer och akuthem. Vi har 5 heltidsanställda varav 2 utbildade djurvårdare och 3 kattvårdare.

Vi har försökt värva fler medlemmar men det har varit trögt och vi har inte blivit fler medlemmar under året.

Vidare redogjorde hon för väsentliga händelser för verksamhetsåret 2025. Bl.a. berättade hon att vi förra året hittade nya hem till 342 katter. Vi jobbar långsiktigt med att höja kattens status. Vi har en kalender och den har varje år ett särskilt tema och budskap. Våra katter kostar 3000 kr per katt adoptera, samma pris oavsett ålder och tamhet då vårt budskap är att alla katter är lika mycket värda. Sedan pågår även andra verksamheter som marknader, kafé, lotterier m.m. för att få in pengar. Vi sponsras av Hills och får även rabatt hos veterinärerna. Det finns en ekonomisk buffert. Pga. nya EU-regler så kommer vi, när det införlivas med svensk lagstiftning, behöva bygga om. Vi har fyllt 35 år och renoverat ett av våra kattkök. Vi har fått vårt 90-konto förlängt vilket innebär att vi sköter vår ekonomi och vi har skrivit ett nytt avtal med Länsstyrelsen för att ta emot katter från dem.

Ledamoten Katariina Arrhén föredrog resultat- och balansräkningen, och berättade bland annat att intäkterna har ökat vilket till största delen beror på ett stort arv som vi fått i övrigt är intäkterna ungefär detsamma som tidigare år.

När det gäller kostnaderna så är det veterinärkostnaderna som ökat kraftigt, i övrigt ungefär som tidigare år. Insamlingskostnaderna har minskat något sedan föregående år medan administrationskostnaderna ökat något. Vi har arvt aktier och fått en viss utdelning på dem, aktierna har vi kvar. Bankräntorna är nu 0 så vi tittar på andra sätt att få bättre avkastning på våra pengar (Söderberg och partner).

8. Revisionsberättelse

Mötets ordförande Ingrid Schullström återberättade delar av revisor Johan Isbrands granskningsberättelse. I den skriver revisorn att enligt hans uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 2025 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar. Revisorn tillstyrker därför att årsmötet fastställer resultaträkningen och balansräkningen, och att årsmötet beviljar styrelsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025.

Lekmannarevisorn Sofia Kallbro Martin har inte lämnat någon revisionsberättelse.

9. Fastställande av balans och resultaträkning

Mötet fastställde balans- och resultaträkningen.

10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen

Mötet beslutade enhälligt att bevilja ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna året, i enlighet med revisorernas rekommendation.

11. Beslut om verksamhetsplan och årsavgift samt information om budget

Föreningens ordförande Ewa Edström redogjorde för förslaget till verksamhetsplan. Målet är att förbättra kattens rättsliga och sociala status. Vi hjälper övergivna och nödlidande katter. Det här är grunden till vår verksamhet.

Mötet fastslog verksamhetsplanen.

Styrelsen föreslog att årsavgiften för medlemskap är oförändrad, dvs. 300 kr. Mötet godkände förslaget enhälligt.

Katariina Arrhén informerade om budgeten. Vi räknar med en minusbudget mycket pga osäkerhet med arven och kan därför inte budgetera in det. Förhoppningsvis gör det också skillnad att vi har gått ut med att vi inte kan ta emot ägda katter där ägaren inte har råd med veterinärvården. Sen har vi indexerat upp kostnaderna, i övrigt inget nytt.

12. Val av ordförande för ett år

Valberedningen föreslog val av Ewa Edström till ordförande på 1 år. Mötet valde henne till ordförande enligt förslaget.

13. Val av övriga styrelseledamöter för två år

Valberedning föreslog nyval av Lena Sundin samt omval av Suzanne Rose-Oxelstål och Katariina Arrhén som ledamot på två år. Mötet valde dessa i enlighet med valberedningens förslag.

Heli Thomé och Susanne Krutrök kvarstår.

14. Val av suppleanter för ett år

Valberedningen föreslog omval av Inger Heller och Pia Lindbom samt nyval av Christine Johansson som suppleanter på ett år. Mötet valde dessa i enlighet med valberedningens förslag.

Den nya styrelsen ser därmed ut som följer:

Ordförande: Ewa Edström (1 år)

Ledamot: Lena Sundin (nyval 2 år)
Ledamot: Suzanne Rose-Oxelstål (omval 2 år)
Ledamot: Katariina Arrhén (omval 2 år)
Ledamot: Susanne Krutrök (kvarstår 1 år)
Ledamot: Heli Thomé (kvarstår 1 år)

Suppleant: Inger Heller (omval 1 år)
Suppleant: Pia Lindbom (omval 1 år)
Suppleant: Christine Johansson (nyval 1 år)

15. Val av revisor och revisorssuppleant för ett år

Styrelsen föreslog omval av Johan Isbrand som revisor på ett år och nyval av Nils Appelqvist, som revisorssuppleant på ett år. Båda är auktoriserade revisorer och kommer från LR GO Revision AB.

Mötet väljer dem.

16. Val av tre personer till valberedningen, varav en sammankallande

Mötet föreslog och valde Ingegerd Noro (omval), Veronica Frid (omval) samt Benthe Tunestad (nyval) till valberedningen. Ingegerd Noro är sammankallande.

Mötet godkänner detta.

17. Motioner

Inga motioner har inkommit.

18. Övriga frågor

Frågan tas upp om vi kan göra det lättare att bli medlem? Styrelsen för 2025 informerar om att man jobbar med en uppdatering av hemsidan och på så sätt få det enklare att bli medlem.

Sida 3 av 4

Har man idéer om verksamheten så får man gärna mejla styrelsen så kan styrelsen diskutera och ta beslut.

19. Mötets avslutande

Ordföranden förklarade mötet avslutat.

Vid protokollet:
Inger Heller

Justeras:

Ingrid Schullström

Heli Thomé

Anita Setterberg